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W poniedziałek, 29 grudnia rozpoczniemy wizytę duszpasterską, czyli kolędę od ulicy
Nieborowskiej. Na stronie internetowej parafii, w gablocie oraz na stoliku znajduje się
cały  plan  kolędy.  Jednocześnie  serdecznie  dziękujemy  wszystkim,  którzy  wyrazili
gotowość  przyjęcia  kapłana  w  swoim domu.  Dla  pozostałych  rodzin  odbędzie  się
spotkanie kolędowe w kościele z błogosławieństwem kolędowym, 2 lutego o godz.
19.00. Zwyczajowe ofiary składane podczas kolędy, zostaną przeznaczone na remont
dachu naszego kościoła.

 

Biuro Parafialne w styczniu z racji kolędy, będzie otwarte tylko w czwartki w godz.
19.00 – 20.30. Intencje mszalne przyjmujemy w zakrystii bezpośrednio po każdej Mszy św.

 

W środę przypada ostatni dzień roku. O godz. 17.30 odprawimy nabożeństwo dziękując
Bogu – dobremu Ojcu, za miniony czas i  za otrzymane dobro, przeprosimy za popełnione
grzechy, a także będziemy prosić o błogosławieństwo nad nami, naszymi rodzinami i naszą
Ojczyzną w Nowym Roku. Msze św. w tym dniu o godz. 7:00 i 18.00.

 

W czwartek, 1 stycznia przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. Razem z Maryją
wejdziemy w Nowy Rok Pański 2026. Wpatrzeni w Królową Pokoju, będziemy modlili się o
pokój na świecie. Porządek Mszy Świętych w naszym kościele jak w każdą Niedzielę, nie
będzie jedynie Mszy św. o godz. 7.00.

 

W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne: I czwartek, I piątek oraz I sobota miesiąca. W
czwartek spowiedź pod każdej Mszy św. W piątek spowiedź od godz. 17.30 do 18:00. W
sobotę po porannej  Mszy św.  odmówimy różaniec wynagradzający Niepokalanemu
Sercu NMP.

 

W uroczystość Trzech Króli, 6 stycznia serdecznie zapraszamy na niezwykły koncert
kolęd w wykonaniu naszych artystów:  „Chóru Kameralnego”;  zespołu muzycznego
„Benedictus”; „Scholi Fenomenalnej” oraz najmłodszej scholi „Załoga Pana Boga”.
Ponadto dzieci z parafialnego przedszkola „Arka Noego” przygotowały krótkie jasełka.
Rozpoczęcie godz. 16.00. To wspaniała okazja, by zobaczyć talenty naszych parafian
dużych i małych oraz przeżyć we wspólnocie radość Bożego Narodzenia. Serdecznie



zapraszamy całe rodziny.

 

Wszystkim ofiarodawcom wspierającym parafialne działania składamy serdeczne Bóg
zapłać.  Wyrażamy wdzięczność za ofiary złożone na tace i przekazane na konto w
formie  darowizny,  którą  możemy  odliczyć  od  podatku.  Aktualnie,  w  związku  z
zakończeniem roku, regulujemy nasze zobowiązania finansowe wobec instytucji kościelnych
(Kuria Biskupia, Gdańskie Seminarium Duchowne i Caritas) oraz dostawców mediów.

 

Wszystkim solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia, życzymy obfitości łask Bożych i
opieki naszej patronki. 

 

Zmarłych w tym roku 35. parafian oraz zmarłych współmałżonków polećmy Bożemu
Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


